





Oficio Núm. **GI/ITP/044/18** Lázaro Cárdenas, Michoacán., julio 13-2018

CARRILLO FARFAN, S.A. DE C.V.

GUILLERMO CARRILLO MAGAÑA
Representante legal
RFC: CFA0302134Y9
1er Sector del FIDELAC
C.P. 60950
Lázaro Cárdenas, Michoacán.

En cumplimiento con el artículo **134** de la constitución política de los estados unidos mexicanos, y los artículos **2** Fracción **II, 4** Fracción **V,** 26 Fracción **I, 27** Fracción **II, 28, 30** Fracción **I, 33** tercer párrafo, **41, 43 y 44** de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, para llevar a cabo la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS para la licitación **No. API-LI-GI-07-18-15,** relativo a los trabajos de **"REHABILITACION Y ADECUACION DEL COMEDOR DEL CENTRO DE NEGOCIOS DE APILAC".**

La Administración Portuaria Integral de Lázaro Cárdenas, S.A. de C.V., Considerando la capacidad legal, técnica y financiera que tiene su representada, nos permitimos hacerle una cordial invitación para que participar en proceso de convocatoria mencionado para la ejecución de los trabajos.

Por lo anterior el licitante para estar inscritos, deberá presentar a más tardar el día **17 de julio de 2018,** Manifestación escrita bajo protesta de decir verdad, **que expresen su interés en participar en la licitación**, por si o en representación de un tercero, manifestando en todos los casos los datos generales del interesado y, en su caso, del representante.

Por lo antes expuesto, me permito hacer de su conocimiento el siguiente programa de actos del procedimiento, para su atención y aplicación, en caso de manifestar su interés:

EVENTO	FECHA Y HORA
Fecha de entrega de la invitación	13 de julio de 2018
Visita al sitio de los trabajos	10 de agosto de 2018 a las 10:00 horas.
Junta de aclaraciones	10 de agosto de 2018 a las 11:00 horas.
Presentación y Apertura de proposiciones	17 de agosto de 2018 a las 14:00 horas.

Los eventos se llevarán a cabo en la sala de concursos de la Gerencia de Ingeniería de la Administración Portuaria Integral de Lázaro Cárdenas, S.A. de C.V., ubicada en Boulevard de las Islas N°1, Isla del Cayacal, C.P. 60950, Cd. Lázaro Cárdenas, Michoacán, México. Tel. 01-(753) 533 07 00 EXT 71005.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

M.I. Gustavo M. Portillo Martinez

Gerente de Ingeniería de la Administración

C.c.p. Dr. J. Jesús Orozco Alfaro – Director General APILAC

Mtro. Rafael Antonio Gil Ortiz - Titular del Órgano Interno de Control APILAC

Archivo.







Oficio Núm. **GI/ITP/043/18** Lázaro Cárdenas, Michoacán., julio 13-2018

JEAN & ASAB MANTENIMIENTO INTEGRAL, S DE RL DE CV

JOSE DE JESUS CARDENAS JIMENEZ Representante legal RFC: J&A000703R34 Cerrada Mártires del Río No.4 Zona Industrial C.P. 60950 Lázaro Cárdenas, Michoacán.

En cumplimiento con el artículo **134** de la constitución política de los estados unidos mexicanos, y los artículos **2** Fracción **II, 4** Fracción **V,** 26 Fracción **I, 27** Fracción **II, 28, 30** Fracción **I, 33** tercer párrafo, **41, 43 y 44** de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, para llevar a cabo la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS para la licitación **No. API-LI-GI-07-18-15**, relativo a los trabajos de "**REHABILITACION Y ADECUACION DEL COMEDOR DEL CENTRO DE NEGOCIOS DE APILAC".**

La Administración Portuaria Integral de Lázaro Cárdenas, S.A. de C.V., Considerando la capacidad legal, técnica y financiera que tiene su representada, nos permitimos hacerle una cordial invitación para que participar en proceso de convocatoria mencionado para la ejecución de los trabajos.

Por lo anterior el licitante para estar inscritos, deberá presentar a más tardar el día **17 de julio de 2018,** Manifestación escrita bajo protesta de decir verdad, **que expresen su interés en participar en la licitación**, por si o en representación de un tercero, manifestando en todos los casos los datos generales del interesado y, en su caso, del representante.

Por lo antes expuesto, me permito hacer de su conocimiento el siguiente programa de actos del procedimiento, para su atención y aplicación, en caso de manifestar su interés:

EVENTO	FECHA Y HORA
Fecha de entrega de la invitación	13 de julio de 2018
Visita al sitio de los trabajos	10 de agosto de 2018 a las 10:00 horas.
Junta de aclaraciones	10 de agosto de 2018 a las 11:00 horas.
Presentación y Apertura de proposiciones	17 de agosto de 2018 a las 14:00 horas.

Los eventos se llevarán a cabo en la sala de concursos de la Gerencia de Ingeniería de la Administración Portuaria Integral de Lázaro Cárdenas, S.A. de C.V., ubicada en Boulevard de las Islas N°1, Isla del Cayacal, C.P. 60950, Cd. Lázaro Cárdenas, Michoacán, México. Tel. 01-(753) 533 07 00 EXT 71005.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

M.I. Gustavo M. Portillo Martinez

Gerente de Ingeniería de la Administración

C.c.p. Dr. J. Jesús Orozco Alfaro – Director General APILAC

Mtro. Rafael Antonio Gil Ortiz - Titular del Órgano Interno de Control APILAC

Archivo.







Oficio Núm. **GI/ITP/045/18** Lázaro Cárdenas, Michoacán., julio 13-2018

VV INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.
RAMON ALEJANDRO VILLAGOMEZ GONZALEZ
Representante legal
RFC: VIN970619450
Guillermo Prieto No.337-A
C.P. 60950
Lázaro Cárdenas, Michoacán.

En cumplimiento con el artículo **134** de la constitución política de los estados unidos mexicanos, y los artículos **2** Fracción **II, 4** Fracción **V,** 26 Fracción **I, 27** Fracción **II, 28, 30** Fracción **I, 33** tercer párrafo, **41, 43 y 44** de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, para llevar a cabo la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS para la licitación **No. API-LI-GI-07-18-15**, relativo a los trabajos de "**REHABILITACION Y ADECUACION DEL COMEDOR DEL CENTRO DE NEGOCIOS DE APILAC"**.

La Administración Portuaria Integral de Lázaro Cárdenas, S.A. de C.V., Considerando la capacidad legal, técnica y financiera que tiene su representada, nos permitimos hacerle una cordial invitación para que participar en proceso de convocatoria mencionado para la ejecución de los trabajos.

Por lo anterior el licitante para estar inscritos, deberá presentar a más tardar el día **17 de julio de 2018**, Manifestación escrita bajo protesta de decir verdad, **que expresen su interés en participar en la licitación**, por si o en representación de un tercero, manifestando en todos los casos los datos generales del interesado y, en su caso, del representante.

Por lo antes expuesto, me permito hacer de su conocimiento el siguiente programa de actos del procedimiento, para su atención y aplicación, en caso de manifestar su interés:

EVENTO	FECHA Y HORA
Fecha de entrega de la invitación	13 de julio de 2018
Visita al sitio de los trabajos	10 de agosto de 2018 a las 10:00 horas.
Junta de aclaraciones	10 de agosto de 2018 a las 11:00 horas
Presentación y Apertura de proposiciones	17 de agosto de 2018 a las 14:00 horas.

Los eventos se llevarán a cabo en la sala de concursos de la Gerencia de Ingeniería de la Administración Portuaria Integral de Lázaro Cárdenas, S.A. de C.V., ubicada en Boulevard de las Islas N°1, Isla del Cayacal, C.P. 60950, Cd. Lázaro Cárdenas, Michoacán, México. Tel. 01-(753) 533 07 00 EXT 71005.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

M.I. Gustavo M. Portillo Martinez

Gerente de Ingeniería de la Administración

C.c.p. Dr. J. Jesús Orozco Alfaro - Director General APILAC

Mtro. Rafael Antonio Gil Ortiz - Titular del Órgano Interno de Control APILAC

Archivo.